
Rang Name/Vorname Waffe Jg. Pkt. TS Sektion

1 Achermann Peter Stagw 1956 96 98 Beckenried

2 Murer Franz Stgw57/03 1978 95 97 Beckenried

3 Walker Hans Stagw 1950 95 95 Beckenried

4 May Stefan Stagw 1966 93 100 Beckenried

5 Waser Paul Stgw57/03 1966 93 97 Beckenried

6 May Roberto Stagw 1993 93 97 Beckenried

7 Walker Robert Stgw57/03 1979 92 98 Beckenried

8 Truttmann Hermann Stgw90 1948 92 96 Seelisberg

9 Würsch Andrea Stgw90 1974 92 94 Seelisberg

10 Gander Daniel Stgw57/03 1971 92 90 Beckenried

11 Amstad Ueli Karabiner 1983 91 98 Beckenried

12 Amstad Eugen Karabiner 1959 90 99 Beckenried

13 Amstad Bruno Stgw90 1954 90 98 Beckenried

14 Truttmann Christine Stgw90 1977 90 98 Seelisberg

15 Berlinger Bruno Stgw90 1957 89 96 Beckenried

16 Käslin Adolf Stgw90 1945 89 93 Beckenried

17 Nöthiger Cristine Stgw90 1949 88 98 Beckenried

18 Gander Nicole Stgw90 1974 88 97 Beckenried

19 Bloch Cornel Karabiner 1952 88 95 Gersau

20 Menschikova Ekaterina Stgw90 1976 88 93 Beckenried

21 Amstad Urs Karabiner 1964 88 90 Beckenried

22 Ambauen Alois Karabiner 1967 87 96 Beckenried

23 Deck Josef Stgw90 1965 87 95 Gersau

24 Camenzind Walter Stgw57/02 1967 87 92 Gersau

25 Ambauen Roland Stgw57/03 1977 87 90 Beckenried

26 Achermann Toni Stgw57/03 1968 87 85 Seelisberg

27 Herger Ruedi Stgw90 1965 86 95 Seelisberg

28 Auf der Maur Hans-Peter Stgw90 1957 86 93 Seelisberg

29 Amstad Luca Stgw90 1997 86 93 Beckenried

30 Aschwanden Alfred Stgw90 1964 86 92 Seelisberg

31 Schmid Melk Stgw57/02 1947 86 91 Gersau

32 Truttmann Armin Stgw90 1981 85 86 Seelisberg

33 Achermann Armin Stgw57/03 1970 81 88 Seelisberg

34 May Stella Stgw90 2004 81 88 Beckenried

35 Ambauen Theodor Stgw90 1951 79 99 Beckenried

36 Waser Michael Stgw90 1997 78 96 Beckenried

37 Reichlin Lukas Stgw90 1976 78 85 Gersau

38 Amstutz Marcel TH Stgw57/03 1949 76 89 Beckenried

39 Amstad Patrick Karabiner 1995 74 91 Beckenried

40 Truttmann Paul Stgw90 1944 71 72 Seelisberg

41 Husi Markus Stgw90 1975 55 81 Beckenried

Gesamtrangliste 92. Winterschiessen 2022



Rang Name/Vorname Waffe Jg. Pkt. TS Sektion Auszeichnung

1 Achermann Peter Stagw 1956 96 98 Beckenried KK

2 Murer Franz Stgw57/03 1978 95 97 Beckenried KK

3 Walker Hans Stagw 1950 95 95 Beckenried KK

4 May Stefan Stagw 1966 93 100 Beckenried KK

5 Waser Paul Stgw57/03 1966 93 97 Beckenried KK

6 May Roberto Stagw 1993 93 97 Beckenried KK

7 Walker Robert Stgw57/03 1979 92 98 Beckenried KK

8 Gander Daniel Stgw57/03 1971 92 90 Beckenried KK

9 Amstad Ueli Karabiner 1983 91 98 Beckenried KK

10 Amstad Eugen Karabiner 1959 90 99 Beckenried KK

11 Amstad Bruno Stgw90 1954 90 98 Beckenried KK

12 Berlinger Bruno Stgw90 1957 89 96 Beckenried KK

13 Käslin Adolf Stgw90 1945 89 93 Beckenried KK

14 Nöthiger Cristine Stgw90 1949 88 98 Beckenried KK

15 Gander Nicole Stgw90 1974 88 97 Beckenried KK

16 Menschikova EkaterinaStgw90 1976 88 93 Beckenried KK

17 Amstad Urs Karabiner 1964 88 90 Beckenried KK

18 Ambauen Alois Karabiner 1967 87 96 Beckenried KK

19 Ambauen Roland Stgw57/03 1977 87 90 Beckenried KK

20 Amstad Luca Stgw90 1997 86 93 Beckenried KK

21 May Stella Stgw90 2004 81 88 Beckenried KK

22 Ambauen Theodor Stgw90 1951 79 99 Beckenried KK

23 Waser Michael Stgw90 1997 78 96 Beckenried

24 Amstutz Marcel TH Stgw57/03 1949 76 89 Beckenried

25 Amstad Patrick Karabiner 1995 74 91 Beckenried

26 Husi Markus Stgw90 1975 55 81 Beckenried

Beteiligung 26

Pflichtresultate 17

Durchschnitt 91.18

Auszeichnungen 22 = 85%
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Rangliste Beckenried



Rang Name/Vorname Waffe Jg. Pkt. TS Sektion Auszeichnung

1 Truttmann Hermann Stgw90 1948 92 96 Seelisberg KK

2 Würsch Andrea Stgw90 1974 92 94 Seelisberg KK

3 Truttmann Christine Stgw90 1977 90 98 Seelisberg KK

4 Achermann Toni Stgw57/03 1968 87 85 Seelisberg KK

5 Herger Ruedi Stgw90 1965 86 95 Seelisberg KK

6 Auf der Maur Hans-Peter Stgw90 1957 86 93 Seelisberg KK

7 Aschwanden Alfred Stgw90 1964 86 92 Seelisberg KK

8 Truttmann Armin Stgw90 1981 85 86 Seelisberg KK

9 Achermann Armin Stgw57/03 1970 81 88 Seelisberg

10 Truttmann Paul Stgw90 1944 71 72 Seelisberg

Beteiligung 10

Pflichtresultate 7

Durchschnitt 88.43

Auszeichnungen 8 = 80%
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Rangliste Seelisberg



Rang Name/Vorname Waffe Jg. Pkt. TS Sektion Auszeichnung

1 Bloch Cornel Karabiner 1952 88 95 Gersau KK

2 Deck Josef Stgw90 1965 87 95 Gersau KK

3 Camenzind Walter Stgw57/02 1967 87 92 Gersau KK

4 Schmid Melk Stgw57/02 1947 86 91 Gersau KK

5 Reichlin Lukas Stgw90 1976 78 85 Gersau

Beteiligung 5

Pflichtresultate 3

Durchschnitt 87.33

Auszeichnungen 4 = 80%
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Rangliste Gersau



Sektionsrangliste

Die Rangliste der 41 Teilnehmer gestaltet sich wie folgt: 

Sektionen: 1. Beckenried 91.18

26 Teilnehmer / 17 Plichtresultate

2. Seelisberg 88.43

10 Teilnehmer / 7 Pflichtresultate

3.Gersau 87.33

5 Teilnehmer / 3 Pflichtresultate

Auszeichnungen 34 = 82.93%

Meisterschütze und Wanderpreisgewinner: Achermann Peter, 1956, Beckenried, 96 Punkte

Gewinner Goblet: Murer Franz,         1978, Beckenried, 95 Punkte

Total Teilnehmer: 41 Schützen


